

Ole Justesen Invest ApS

CVR-nr. 15152672

Strandparksvej 30,1. tv.

2900 Hellerup

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2016

Dirigent

Navn: Ole Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Justesen Invest ApS
Strandparksvej 30,1. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15152672

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Ole Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og omfatter investeringer i børsnoterede værdipapirer og i fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 147 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.586 t.kr. og en egenkapital på 6.415 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		186.040	260
Andre eksterne omkostninger		(312.934)	(248)
Bruttoresultat		(126.894)	12
Personaleomkostninger	1	(50.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	6.479	(144)
Driftsresultat		(170.415)	(132)
Andre finansielle indtægter	3	694.619	568
Andre finansielle omkostninger	4	(377.142)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		147.062	436
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		147.062	436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.062	436
		147.062	436

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	150
Indretning af lejede lokaler		338.927	382
Materielle anlægsaktiver	5	<u>338.927</u>	<u>532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.498.530	899
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.498.530</u>	<u>899</u>
Anlægsaktiver		<u>1.837.457</u>	<u>1.431</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98
Tilgodehavende selskabsskat		15.191	20
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	22.593	0
Tilgodehavender		<u>37.784</u>	<u>118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.564.749	4.247
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.564.749</u>	<u>4.247</u>
Likvide beholdninger		<u>815.429</u>	<u>613</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.417.962</u>	<u>4.978</u>
Aktiver		<u>7.255.419</u>	<u>6.409</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.914.851	5.766
Egenkapital		<u>6.414.851</u>	<u>6.266</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.546	0
Anden gæld		194.022	143
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>840.568</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		<u>840.568</u>	<u>143</u>
Passiver		<u><u>7.255.419</u></u>	<u><u>6.409</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.767.789	6.267.789
Årets resultat	0	147.062	147.062
Egenkapital ultimo	500.000	5.914.851	6.414.851

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.521	144
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(125.000)	0
	<u>(6.479)</u>	<u>144</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	70.252	76
Dagsværdireguleringer	561.062	443
Øvrige finansielle indtægter	63.305	49
	<u>694.619</u>	<u>568</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.540	0
Dagsværdireguleringer	374.602	0
	<u>377.142</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	450.000	870.422
Afgange	(450.000)	0
Kostpris ultimo	0	870.422
Af- og nedskrivninger primo	(300.000)	(487.974)
Årets afskrivninger	(75.000)	(43.521)
Tilbageførsel ved afgang	375.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(531.495)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	338.927
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		898.530
Tilgange		600.000
Kostpris ultimo		1.498.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.498.530

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ved regnskabsårets udgang et tilgodehavende hos anpartshaver. Lånet er forrentet frem til balancedagen i henhold til lovgivningens krav med en rentesats på 10,20%. Lånet forventes indfriet i forbindelse med efterfølgende udbetaling af vederlag.